

# Brown rice cup 商品規格書

\* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	ブラウンライスカップ グルテンフリーコーン			適用日	2024/1/15		
	Brown rice cup (gluten free cones)			メーカー名	カブシキガイシャモミマル		
紙筒 商品コード JANCODE	4595641468037□	小箱 商品コード JANCODE	4595641468044□		株式会社もみまる		
ブランド名	Brown rice cup (gluten free cones)	商品共通 JANCODE	4595641468	PB/NB 分類	PB	荷姿規格	紙筒(9個入)小箱(120個入)大箱(600個入)



サイズ	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数(個数)
商品(1個)	上からみた直径 58	75	下から見た直径 28	4.5 ±1 g	1
小箱(120個入)	495	135	253	0.96kg	120
大箱(小箱5ケース入)	532	720	276	5.4kg	600
紙筒(9個入・真空)1本	65	65	380	120g	9
紙筒(27本入)	405	400	275	3.6kg	243
紙筒(75本入)	510	430	510	9.7kg	675

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	×	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	カシューナッツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	キウイフルーツ	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●: 含む、×: 含まない、-: 未入力、\*: 後日登録

**アレルギー物質情報**  
本品製造工場内では小麦を使用しています。2021.9.15(株)エムビック環境分析センターによる本商品調査結果 5.0ppm (JFRLグルテンフリー表記基準 20.0ppm以下 米国FDAも同様)(GFCOグルテンフリー認証基準 10ppm以下) ※本品はアレルギーフリーではありません。主要28品目、砂糖不使用。

栄養成分情報			
分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	388 kcal	たんぱく質	1.9 g
脂質	3.3 g	炭水化物	87.7 g
		食塩相当量	0.8 g
備考	岡山県健康づくり財団分析値(2021/9/13)		

商品情報	
賞味・消費区分	-
賞味・消費期間	賞味期間 365日(焼成日を起算日とする)
製造年月日の表示	あり
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米アレルギー対象区分	対象外
商品特徴	世界初となるグルテンフリーの米粉使用焙煎玄米粉入りパフ型コーンです。 【特徴】 ①米粉使用でサクサク食感 ②焙煎玄米粉が香ばしく美味しい ③特別なクリームのための特別なコーン ④上に乗せるクリームを引き立たせる専用開発された「名脇役」。 ⑤アイスクリームはもとより、ケーキやサラダ、総菜など多用途でお使いいただけます。 召し上がり方・利用方法
	アイスクリーム、ソフトクリーム、その他クリーム、ケーキ、サラダ、お惣菜などを乗せて様々な用途でご使用ください。 ※ <b>よりサクサク食感をお楽しみいただくため、ご利用前に1分レンジアップされることを強くおすすめ致します。</b>
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	
アルコール分(%)	

一括表示情報	
名称	
原材料名	・米粉(岡山産うるち米) ・焙煎玄米粉(岡山産うるち玄米) ・米油 ・酵母エキス粉末 ・タピオカ粉、ワキシーコーンスターチ(酢酸デンプン) ・ベーキングパウダー(ピロリン酸二水素ナトリウム、他)…アルミフリー ・乳化剤、増粘剤
内容量	
固形量	
内容総量	
保存方法	常温
原産国	日本
原料原産地名	日本(岡山)、タイ
使用上の注意	保管の際には高温多湿を避け、お早めにご使用くださいませ。
調理方法	アイスクリーム、ソフトクリーム、その他クリーム、お惣菜、サラダなどを載せてお召し上がりください。
使用方法	そのままでも十分風味をお楽しみいただけますが、よりサクサク食感を体験いただくため、ご利用前に10個につき1分程、レンジアップされることを強くおすすめ致します。
殺菌方法	
凍結前加熱の有無	
加熱調理の必要性	
でん粉含有率	
無脂乳固形分	
乳脂肪分	
期限	
その他表示	

企業情報	
販売者名	株式会社もみまる
販売者住所	香川県善通寺市文京町2-8-12
販売者電話	0877-85-5582
製造者名	株式会社もみまる
製造者住所	香川県善通寺市文京町2-8-12
製造者電話	0877-85-5582
製造者名	
製造者住所	
製造者電話	
加工者名	
加工者住所	

焼成所	
工場名	株式会社イマツ 本社工場
工場住所	兵庫県たつの市揖西町土師2-68

※ お問い合わせは弊社担当 横田までご連絡ください。